上海市图书馆学会 2019 学术年会会务通知

感谢您对"上海市图书馆学会 2019 学术年会"的关注,因会议规模较大,为 保证参会代表行程顺利、参会愉快,特将相关会务安排说明如下:

一、会议时间

2019年12月12日9:00~16:30

二、会议地点

华东政法大学(松江校区): 上海市松江区龙源路 555 号

松江区图书馆: 上海市松江区人民北路 1626 号

*主会场设在华东政法大学; 11 个分会场分布在华东政法大学和松江区图书馆, 具体请见议程安排。

三、会议报名

- 1. 本次年会第一轮报名(11月23日)已结束,会务组将对参会名单进行处理, 并通过参会报名预留邮箱确认是否参会。请参会报名人员收到邮件后即时进 行回复,会务组收到"参会回复"即说明报名成功。如果参会报名信息或回复 邮件中有如下情况:缺手机联系方式、邮箱不正确、邮件不回复或回复不参 会,会务组将取消其参会名额。所有释放出来的名额将用于第二轮报名。
- 2. 第二次报名开放时间拟定于 <u>12 月 2 日</u>,具体开放时间请关注上海市图书馆 学会官方网站公告(http://society.library.sh.cn/)。

四、会议签到

本次年会采取"扫码签到"方式,届时将在主会场入口处设立签到处,通过手机扫描"签到二维码"即可签到成功<u>(报名时预留手机号将作为唯一识别码)</u>。此外,签到处还设立"签到台",二维码签到失败的代表亦可以通过签名进行签到。"扫码签到"流程如下:



五、交通安排

- 1. 本次年会在**松江大学城地铁站**设接驳大巴(大巴车窗上会有"2019 上海市图书馆学会学术年会"等相关信息,方便参会代表识别),乘坐地铁参会的代表请在**松江大学城地铁站**下车,并换乘会务组安排的大巴前往会场,会议结束后亦可乘坐大巴返回**松江大学城地铁站**。
- 2. 因本次年会会场停车位有限,请参会代表尽量选择绿色出行。
- 3. 大巴发车时间及相关安排,将通过"上海市图书馆学会"官方微信届时发布 (微信号: shtsgxh),敬请参会代表关注。

六、住宿安排

外地参会人员的交通及住宿,原则上由各分会场自行安排,亦可联系会务组推荐 住宿信息。

七、会务联系

孙 字: 64455555-3551, ysun@libnet.sh.cn

李维维: 18019019429, lww11476@cnki.net

